Total Recursos    18.398,55 18.398,55 18.398,55 0,00 

Ingresos Recibidos: 

1. Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de La Merced correspondiente al mes de Agos-
to de 2013, en la que se consigna el ingreso de fondos detallados en el cuadro precedente 
por un total de $ 18.398,55 (Pesos Dieciocho mil trescientos noventa y ocho con 55/100). 

2. Extracto Bancario, de la Cta. Cte. en pesos Nº 3-150-0940728733-9, del Banco Macro Sucur-
sal 150, Cooperadora Asistencial – Municipalidad de La Merced, Hoja Nº 01 periodo 
01/08/2013 al 30/08/2013, en la que consta que fueron acreditados $ 6.829,31 en fecha 
06/08/2013 y $ 11.569,24 en fecha 21/08/2013 por un total de $ 18.398,55 (Pesos Dieciocho 
mil trescientos noventa y ocho con 55/100). 

3. Informe sobre distribución de fondos a la Cooperadora Asistencial, de la Dirección General de 
Rentas de la Provincia de Salta, 1º y 2º quincena mes de julio de 2013. 

4. Informe de transferencia de fondos emitido por Tesorería General de la Provincia de Salta, en

[...]

Agosto/13, de la Cooperadora Asistencial del Municipio de La Merced;      

Que a fs. 02/82, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el per-
íodo Agosto 2013 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial del Municipio de 
La Merced, por un importe total de $ 27.265,92 (Pesos Veinte y Siete Mil Doscientos Sesenta 
y Cinco con Noventa y Dos Centavos), en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 99 el Auditor General del Área de Control Nº I, comparte el Informe Espe-
cial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial del Municipio de La Merced por el